
Vážení návštěvníci, 
 
dovolte mi informovat Vás o plánované rekonstrukci – výměně všech oken v našem Domově. 
 
Stavba bude zahájena 12.3.2018 výměnou oken v nové budově (s výjimkou oken do dvora) – 
oddělení Domov pro seniory. Realizace této části, včetně úklidu všech prostor je plánována do konce 
března. 
Od začátku dubna bude postupně docházet k výměně oken v provozním zázemí - dolní chodby, 
kuchyně, prádelna, sklady, tedy částí, které se nebudou v takové míře týkat uživatel. Přinesou pouze 
mírná provozní omezení. 
V květnu bude zahájena výměna oken na oddělení DUHA, následně na oddělení POHODA. Závěr 
rekonstrukce bude v červnu a červenci na oddělení SLUNCE. Během rekonstrukce na jednotlivých 
odděleních budou uživatelé sestěhováni na nezbytně nutnou dobu do pokojů, kde jich bude umístěn 
větší počet. K těmto účelům budou sloužit i stávající jídelny. 
V červnu budou měněna okna v kotelně. 
Výše uvedené termíny jsou pouze orientační, přesný termín výměny na daném oddělení Vám bude 
vždy oznámen na vrátnici, případně zaslán SMS nebo e-mailem. 
 
V této souvislosti bych Vás chtěla požádat o trpělivost a pochopení a dodržování veškerých 
bezpečnostních pokynů, které jsou s touto stavbou spojeny. 
Poskytování péče bude náročnější, avšak neprojeví se na její kvalitě. 
 
Děkuji za pochopení. 
 
JUDr. Ivana Kyjovská 


